MAT.: APRUEBESE EL ACUERDO N° 133
ADOPTADO POR EL HONORABLE CONCEJO
MUNICIPAL DE ALGARROBO EN SESION
ORDINARIA N° 34 DE FECHA 20.11.2013.-

ALGARROBO 26.11.2013.-

DECRETO: N° 3775

VISTOS:

1. Ley N° 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades, y sus modificaciones.

2. Decreto Alcaldicio N° 3445 de fecha 06.12.2012: que Asume Alcaldia.

3. Acuerdo N° 133 del H. Concejo Municipal, Acta N° 34 Sesion Ordinaria de fecha
20.11.2013.-

CONSIDERANDO:

ACUERDO N° 133 /2013 / El H. Concejo Municipal, por unanimidad de los
presentes, acuerdan aprobar el cambio de destino de la Subvencién Municipal
oforgada al Club de Adulto Mayor San Pedro, destinado para un Tour Melipilla -
Pomaire, por la suma de $ 500.000.- (Quinientos mil pesos.) La modificaciéon de
destino, es un paseo denominado “Aire Puro de Olmué”.

DECRETO:

l.  Apruébese el Acuerdo N° 133 adoptado por el Honorable Concejo Municipal de
Algarrobo, de Sesion Ordinaria N° 34 de fecha 20/11/2013. Ello, en virtud de la
materia tratada en el CONSIDERANDO, del presente Decreto Alcaldicio.

ANOTESE, COMUNIQUESE, ARCHIVESE, NOTIFIQUESE Y DESE
CUMPLIMIENTO.-

JOVF/PMM/MART/P _CONTROL. INTERNO
DISTRIBUCION: e 4

> Dideco (1) FECHA _‘ﬁﬂﬂnm
> Unidad de Control Interno. (1] g:\-u!u.a .

»  Direccion Juridica. (1) ULUME N

»  Archivo Municipal.- (2) Fff“ﬁ_ﬂjfﬂjﬁv 2813

W aner



